

# ROZPOČET

**Stavba:** III/1094 Čerčany-homogenizace

**Objekt:** silnice č. III/1094

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: III/1096, km 0,853 - 1,353

Zpracoval:

Datum: 30.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	22613	Frézování krytu do hl. 4 cm s odvozem	m2	850,000	70,00	59 500,00
2	899431111	DIO	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
3	22712	Odstranění asfaltového krytu tl. do 10 cm	m2	20,000	130,00	2 600,00
4	22811	Řezání asfaltového krytu do hloubky 5 cm	bm	35,000	54,00	1 890,00
5	20101	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	3 000,000	2,20	6 600,00
6	899431111	Vyrovnání uličních armatur-šoupě, hydrant atd.	ks	5,000	915,00	4 575,00
7	21810	Hutněné asf.vrstvy-vyrovňávka (3 cm)	t	150,000	2 230,00	334 500,00
8	21819	Stř. a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1000 - 10000 m2 tl. 5cm	m2	3 000,000	251,00	753 000,00
9	21844	Sanace do hl. 25 cm - oprava špatného podloží vozovky	m2	200,000	440,00	88 000,00
10	22817	Frézování spár	bm	525,000	25,00	13 125,00
11	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	525,000	66,00	34 650,00
12	51321	Seřezávání krajnice s naložením	m2	300,000	25,00	7 500,00
13	51353	Doprava a poplatek za skládk. - do 4 km	m3	60,000	150,00	9 000,00
14	52220	Hloubení příkopů strojně	bm	450,000	46,00	20 700,00
15	52253	Doprava a poplatek za skládk. - do 4 km	m3	150,000	150,00	22 500,00
16	38712	VDZ, dělicí a vodící čáry 25cm s balotinou-zřízení vč. předz.	bm	70,000	62,00	4 340,00
17	36740	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů	m2	5,000	420,00	2 100,00
18	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení - štěrkodrt tl. 8 cm	m2	300,000	150,00	45 000,00

**Celkem bez DPH**

**1 444 580,00**

**Celkem s DPH**

**1 747 941,80**